
PRIMACOUSTIC FullTrap Wall-mount bass trap, 24"x 48" -Black/Beige

Kod: Z840 1100 03
Kod EAN:
Dostępność: Na zamówienie
Opis:
FullTrap

Primacoustic FullTrap to wysoce skuteczna pułapka basowa, która łączy w sobie rezonator
membranowy, pełnowymiarowy panel akustyczny i uszczelnioną obudowę, aby zapewnić 3-drożną
absorpcję w całym paśmie częstotliwości akustycznych.

 

Ten wyjątkowy projekt tworzy zamontowany z przodu panel Broadway o wymiarach 61cm x 121cm i
grubości 7,62cm, wykonany z włókna szklanego o dużej gęstości (96kg/m3). Skutecznie pochłania
częstotliwości do 125 Hz a nawet poniżej 100 Hz. Zamknięta przestrzeń powietrzna znajdująca się za
absorberem w pełni wykorzystuje zasadę strojenia na ćwierć długości fali w celu dalszego wzmocnienia
absorpcji niskich częstotliwości w krytycznym obszarze niskich częstotliwości.

 

FullTrap jest w stanie pochłonąć bardzo niskie częstotliwości. Niezwykłe rozszerzenie skuteczności w
absorbowaniu niskich częstotliwości jest osiągane dzięki podwieszanej membranie, która rozciąga się
na prawie całą wysokość urządzenia i zasadniczo działa jak ogromny mikrofon, wychwytując poprzez



wibracje niskie częstotliwości. Mody pomieszczenia wzmacniają lub eliminują określone częstotliwości.
Struktura bezwładnej masy FullTrap w naturalny sposób migruje do częstotliwości o największej
energii, gdzie cicho rezonuje, usuwając nadmiar niskich częstotliwości a wraz z nimi występowanie
modów.

 

FullTrap jest dostępny w kolorze czarnym, beżowym lub szarym i dostarczany na płasko. Instalacja jest
możliwa w ciągu kilku minut przy użyciu standardowych narzędzi domowych. FullTrap to idealne
rozwiązanie do wychwytywania niskich częstotliwości w pomieszczeniach, w których montaż narożny
nie jest możliwy ze względu na okna, drzwi lub inne przeszkody. FullTrap może być również użyty do
wzmocnienia w działaniu innych pułapek, gdy pomieszczenie wymaga dodatkowej kontroli niskich
częstotliwości. Dzięki połączeniu dyfuzorów z absorberami Primacoustic Broadway można zamienić
praktycznie każde pomieszczenie w dobrze wyważoną przestrzeń akustyczną.

Wszystkie absorbery Primacoustic zostały poddane pomiarom akustycznym wg norm ASTM
C423 i E795-05 oraz testom palności zgodnie z normą EN 13501-1. Dokumentacja jest
dostępna na stronach poszczególnych produktów.

https://www.primacoustic.com/wp-content/uploads/FullTrap-Manual-1.pdf

Strona www: https://www.primacoustic.com/fulltrap/

 

 

Cena netto: 2434.91 PLN
Cena brutto: 2994.94 PLN

https://www.primacoustic.com/wp-content/uploads/FullTrap-Manual-1.pdf
https://www.primacoustic.com/fulltrap/

